А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 марта 2018 года
№

396

 О признании утратившим силу постановления

Администрации города Костромы от 22 сентября 2015 года

№ 2683 «О резервировании земель для муниципальных нужд

с целью строительства автомобильной дороги местного

значения по проезду Кирпичному»

В связи с принятием постановления Администрации города Костромы

от 2 ноября 2016 года № 3019 «Об утверждении документации по планировке

территории, ограниченной улицами Козуева, Задорина, Юных пионеров, проездом

Кирпичным», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Костромы от 22 сентября 2015 года № 2683 «О резервировании земель для

муниципальных нужд с целью строительства автомобильной дороги местного

значения по проезду Кирпичному».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы         В. В. Емец